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KUNNGJØRING 

Nesodden Seilforening inviterer til 

 Rankingseilas for E-Jolle 

18. og 19. oktober 2014 

1 REGLER 
Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene med Skandinavisk 
Seilforbunds tillegg, NSF’s regler for Norgescup, klassens klasseregler, denne kunngjøring samt 
arrangementets seilingsbestemmelser. 

2 KLASSEINNDELING 
Følgende klasseinndeling gjelder for regattaen: 

 E-Jolle gutter rekrutt: t.o.m. det året seileren fyller 16 år 

 E-Jolle jenter rekrutt: t.o.m. det året seileren fyller 16 år 

 E-Jolle gutter junior og senior: f.o.m. det året seileren fyller 17 år 

 E-Jolle jenter junior og senior: f.o.m. det året seileren fyller 17 år 
 

 
3 REKLAME 
Båter med reklame er underlagt reglene slik de er definert i henhold til ISAF Regulation 20. Alle 
deltakende båter kan bli pålagt å vise reklame valgt og levert av organiserende myndighet i henhold til 
ISAF Regulation 20. 

4 PÅMELDING 
Seilasene er åpen for E-joller med gyldig påmelding. Startkontingenten er kr 500. Påmelding skal skje 
på http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=1697senest 10. oktober 2014 kl. 23:59. Etteranmelding 
er mulig over samme nettside etter denne dato og fram til og med 16. oktober mot et tillegg på kr. 
100,- for deltakende båt. 

5 REGISTRERING 
Registrering finner sted i Nesodden Seilforenings klubbhus på Steilene. Ved registreringen skal alle 
deltakende seilere legge fram bevis for gyldig ansvarsforsikring. Deltagere skal også registrerer seg 
ved å levere klassens egenerklæring, der de erklærer at båt og utstyr er i forskriftsmessig stand, at 
sikkerhetsutstyr er i henhold klassens krav og at ansvarsforsikring og eventuelt målebrev er gyldig. 
Deltagere som viser reklame, skal også framvise reklamelisens ved registrering. 
Seilingsbestemmelsene deles ut til deltagerne etter fullført registrering. 
Sikkerhetskontroll kan bli gjennomført som stikkprøver etter seilasene. 
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6 PROGRAM 

Fredag 17. oktober kl. 18:00 – 21:00 Registrering 
Lørdag 18. oktober kl. 08:00 – 10:00 Registrering 
 kl. 9:00 Møte for trenere  
 kl. 9:30 Rormannsmøte 
 Etter rormannsmøtet Møte for førere av sikkerhetsbåter 
 kl. 11:00 Første varselsignal 
Søndag 19. oktober kl. 11:00 Første varselsignal  
 Etter dagens seilaser  Premieutdeling 

Det vil ikke bli gitt varselsignal etter kl 1500 søndag 19. oktober. 

7 BANEOMRÅDET OG LØPENE 
Banene vil være i området ved Steilene. 

8 STRAFFESYSTEM 
Appendiks P gjelder med følgende endring: Regel P2.3 gjelder ikke og regel P2.2 er endret slik at den 
vil gjelde for alle protester etter den første protesten. 
 
9 POENGBEREGNING OG ANTALL SEILASER 
Poengberegning i henhold til Appendiks A, lavpoengsystemet. 
Det er planlagt 6 seilaser, dersom færre enn 4 seilaser er fullført, vil en båts poeng være dens totale 
poengsum. Dersom 4 eller flere seilaser er fullført, vil en båts poeng være dens totale poengsum 
minus dens dårligste resultat.  
 

10 SUPPORTBÅTER 
Alle foreninger med flere enn 4 deltagende båter i en klasse, medbringer egen båt, som sammen med 
trenerbåter, inngår i arrangørens sikkerhetsopplegg. Vi ber om at alle sikkerhetsbåter er utstyrt med 
VHF. Sikkerhetsbåter skal registreres på regattakontoret med mobiltelefon til båtens fører. 

11 PREMIERING 
Det deles ut premier til 1/3 av antall deltagende båter i hver klasse.  

12 FORSIKRING OG LISENS 
Hver deltakende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring og alle seilere må ha betalt 
lisens til Norges Seilforbund for 2014. 

13 ANSVAR 
Deltakere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar, se regel 4 (avgjørelse om å kappseile). Den 
organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for materiell eller person eller dødsfall 
inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regattaen. 
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14 MAT, FORPLEINING OG OVERNATTING 
Det vil under hele arrangementet være mulig å få kjøpt enkle retter og kioskvarer i klubbhuset. Middag 
selges fredag og lørdag. 
Åpningstider i klubbhusets kafe: 
Fredag 17. oktober kl 1800 - 2100  
Lørdag 18. oktober kl 0900 – 2000     
Søndag 19. oktober kl 0900 – premieutdeling 
Det er muligheter for overnatting på klubbhuset på Steilene, dessverre er det begrenset antall plasser 
og det er ”førstemann til mølla prinsippet” som gjelder – ta kontakt snarest, ref. kontaktinformasjon 
nedenfor. 

15 BÅTPLASSER 
For de som ankommer med egne båt og som tenker å overnatte er det mulighet for gjesteplass i vår 
seilhavn på Steilene. Det er ikke mulighet for forhåndsreservasjon av gjesteplass, men gjestebåter vil 
bli anvist plass ved ankomst og avkrevd havneavgift etter gjeldende takst. 

16 KONTAKT INFO 
For ytterligere informasjon kontakt Alf Magne Andersen 913 09 492  
Telefon Nesodden Seilforening, i klubbhusets åpningstider: 66 91 84 73 

 

Kjørebeskrivelse og utsett båter 

 
For de som kommer landeveien kjører man til Alværn og tar ned til Alværn Brygge, hvor man 
kan sjøsette seiljolle samt parkere bilen.  
 
For utsetting av følgebåter skal alle kjøre til Svestad brygge hvor det er en solid støpt rampe. 
Alle hengere skal parkeres på anvist område ved Svestad brygge. 
 
For de som eventuelt overnatter på andre siden av fjorden er det muligheter for utsetting av 
joller hos Asker seilforening i Vollen, herfra er det kort tur med RIB over fjorden til Steilene. 
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